
Hangöby eftermiddagsverksamhet 

Verksamhetsplan 2025-26 

 

Beskrivning av eftis Hangöbys eftermiddagsverksamhet finns i Hangöbyskolas nedre våning, 
vi har ett rum för lek, lärarrummet används för pyssel samt skolgården 
är till vårt förfogande. Ledare för verksamheten är Martina Alopaeus 
och Christel Öblom. Det är 12 inskrivna barn från Hangöbyskola, 8 
förstaklassister samt 4 andraklassister och inga barn från Hangonkylän 
koulu. Verksamheten är öppen alla skoldagar kl.12.00–16.30. Mellanmål 
äter vi i skolans matsal 13.30. 

Verksamhetsidé Verksamheten syftar till att erbjuda 1-2 klassister ett tryggt övervakat 
ställe att tillbringa eftermiddagarna på. 

Tyngdpunktsområden Vi strävar till att barnen skall röra på sig så mycket som möjligt. Vi har 
utevistelse varje dag. Vi uppmärksammar barnen om sitt ansvar för 
miljön bl.a. genom sortering. Vi vill även ge barnen möjlighet att 
utveckla sin kreativitet genom pyssel och lek. Vi påpekar också vikten av 
ömsesidig hänsyn, respekt och gott uppförande. 

Verksamhetsinnehåll I Eftis vill vi erbjuda barnen en trygg och trivsam miljö med vuxen 
närvaro där barnens behov efter skolan tas i beaktande. Vi vistas både 
inne och utomhus med både fritt och gemensamt program. I huvudsak 
kommer vi att vistas utomhus. Att röra på sig på vår skolgård med spel 
och lekar. Vi ordnar utflykter till parker och naturområden. Vi firar 
högtider på olika sätt, Halloween, lilla jul, påsk och vappen med pyssel 
och annorlunda mellanmål. Inomhus har barnen möjlighet till läxläsning 
och vila. Vintertid skrinning, pulkaåkning och lek i snö. Vi kommer att 
använda gymnastiksalen då den är ledig. 

 
Fostringsgemenskap Vi strävar efter gott samarbete med hemmen och att stödja familjerna 

och skolan i deras fostrande arbete. Info skickas på Wilma till 
vårdnadshavarna om Eftisverksamheten och om någonting speciellt 
ordnas i Eftis. 

Samarbetspartners Våra samarbetspartners är Hangöbyskolan samt skolköket. 

Personalutveckling  För att upprätthålla sin yrkesskicklighet deltar ledarna i 
fortbildningsverksamhet, diskuterar med andra inom samma bransch. 

Utvärdering  En utvärdering av Eftermiddagsvården görs på Wilma av 
vårdnadshavarna. Vi utvärderar också vår verksamhet under 
personalmöten, utvecklingssamtalen och tillsammans med de andra 
Eftisledarna för att förbättra vår verksamhet, få nya ideèr och 
upprätthålla en gemensam linje inom eftermiddagsverksamheten. 

Hangö 20.08.2025 

Martina Alopaeus, Christel Öblom 

 



Hangonkylän iltapäiväkerhon toimintasuunnitelma 2025-26 

 

Kerhon toiminta Kerhon tilat sijaitsevat Hangöby skolanin tiloissa missä on yksi huone 
leikkimistä varten. Opettajainhuonetta saamme käyttää askarteluun. 
Koulun piha on myös käytettävissä. Ohjaajat ovat Martina Alopaeus ja 
Christel Öblom. Kerhossa on 12 ruotsinkielistä oppilasta 8 
ekaluokkalaista ja 4 toisella luokalla, ja ei yhtään suomenkielistä tänä 
vuonna. Kerho on auki 12.00-16.30 kaikkina koulupäivinä ja kello 13.30 
syömme välipalaa koulun ruokalassa. 

Toimintaidea Kerhon tarkoitus on antaa 1-2 luokkalaisille turvallisen ympäristön 
koulupäivän jälkeen missä viettää iltapäivän. 

Toiminnan sisältö Iltapäiväkerhon tehtävä on antaa mielekästä ja opettavaista toimintaa 
kerholaisille koulupäivän päätyttyä turvallisten aikuisten kanssa. Kerho 
on kaksikieleinen. Liikuntaa ja leikkejä pihalla, askartelua, leivontaa 
juhlapyhien ja arkisten tapahtumien mukaan. Talvisin luistelua, hiihtoa 
ja lumileikkejä.  Teemme retkiä lähiympäristöön. Käytämme 
voimistelusalia, kun se on vapaa. Sisätiloissa lapsilöla on mahdollisuus 
tehdä läksyjä ja levätä. 

Painopistealueet Panostamme liikuntaan ja me olemme ulkona päivittäin. Haluamme 
opettaa lapsille vastuuta luonnosta ja opetamme kierrätystä. Haluamme 
antaa lapsille mahdollisuuden omaan luovuuteen askartelun ja leikin 
kautta. Opastamme lapsia ottamaan toisiaan huomioon ja osoittamaan 
molemminpuolista kunnioitusta ja hyvää käytöstä. 

Yhteiskasvatus Pyrimme hyvään yhteistyöhön perheiden kanssa ja haluamme tukea 
perheitä ja koulua heidän kasvatustyössään. Wilman kautta tiedotetaan 
toiminnasta ja jos jotain erikoista tapahtuu iltapäiväkerhossa. 

Yhteistyökumppanit Teemme yhteistyötä Hangonkylän koulun ja koulukeittiön kanssa. 

Henkilöstö Henkilöstö osallistuu koulutuspäiviin ja keskustelee toisten ohjaajien 
kanssa toiminnan kehittämisestä. 

Arvioiminen Huoltajat arvioivat toimintaa wilman kautta tulevalla Lomakkeella. 
Henkilöstö arvioi toimintaa kehityskeskusteluissa, kokouksissa ja 
ohjaajien omissa tapaamisissa missä vaihdellaan ideoita toiminnan 
kehittämisestä ja pitämällä toimintaa yhtenäisenä kaikissa kerhoissa. 

 

Hanko 20.8.2025 

Martina Alopaeus ja Christel Öblom 


